

COMUNE DI CASTELNUOVO CALCEA

(Provincia di Asti)

SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 8

del 21/12/2021

OGGETTO:

AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI MOASCA PER UTILIZZO DIPENDENTE SIG. MARCHISIO GEOM. MARCO AL DI FUORI DEL NORMALE ORARIO DI LAVORO. VISTA la richiesta fatta pervenire in data 18 dicembre 2021 da parte del Comune di Moasca con la quale si richiede l'autorizzazione di questo Ente all'utilizzo al di fuori del normale orario di lavoro del dipendente Sig. MARCHISIO Geom. Marco per lo svolgimento di mansioni corrispondenti al suo profilo lavorativo per n. 3 ore di lavoro settimanali fino al 31 dicembre 2022;

VISTE le normative di legge vigenti in materia;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI i Regolamenti Comunali;

CONSIDERATO che nulla osta all'autorizzazione del dipendente Sig. MARCHISIO Geom. Marco a prestare attività lavorativa presso il Comune di Moasca fino al 31 dicembre 2022 per n. 3 ore di lavoro settimanali al di fuori del normale orario di servizio,

DETERMINA

- 1) Di autorizzare il dipendente di questo Comune Sig. MARCHISIO Geom. Marco a prestare servizio presso il Comune di Moasca fino al 31 dicembre 2022 al di fuori del normale orario di lavoro per un n. 3 ore di lavoro settimanali;
- 2) Di trasmettere il presente atto al Comune di Moasca per quanto di competenza.

Castelnuovo Calcea Iì, 21/12/2021

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 23/12/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi. Lì 30/12/2021

L'INCARICATA DEL SERVIZIO
(Cavallo Daniela)

IL SEGRETÀRIO COMUNALE CORRMANO Dott. Daniele)